Протокол заседания Президиума Общероссийской общественной организации

 «Всероссийская федерация эстетической гимнастики»
1

Выписка из Протокола №1/24

Заседание Президиума ВФЭГ
(в режиме видеоконференции)

г. Москва 06.03.2024 г.

Присутствовали:

1. Горячев И.Е. – Президент

2. Морозова Л.П. – Вице-президент

3. Ночевнова П.В. – Вице-президент

4. Букова З.А. – член Президиума

5. Гавриш Н.Ю. – член Президиума

6. Захарова А.Н. – член Президиума

7. Зберовская Т.В. – член Президиума

8. Маркелова Т.Г. – член Президиума

9. Чухлебова Е.В. – член Президиума

Отсутствовали по уважительной причине: Крылов М.Н., Терёхина Р.Н.

Приглашены тренер: Глызина С.В., Дементьева Е.Г., Новикова Л.А., Иванова М.Б., Ефремова

Е.Л., Жулина О.О., Атамалова М.Г.

Кворум состоялся.

Председатель заседания: Горячев И.Е.

Секретарь заседания: Ночевнова П.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение повестки дня.

4. Согласование с РСФ и ВФЭГ направления на работу (мастер-классы, семинары,

соревнования, УТМ) специалистов по эстетической гимнастике.

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРИНЯТЫ СЛЕДУЮЩИЕ РЕШЕНИЯ:

1. Утвердить повестку дня.

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» — 0, «ВОЗЖДЕРЖАЛСЯ» — 0

4. Утвердить следующий порядок согласования с РСФ и ВФЭГ направления на работу (мастер-

классы, семинары, соревнования, УТМ) специалистов по эстетической гимнастике:

- выезд в регионы по территории России специалистов по эстетической гимнастике для

проведения семинаров, мастер-классов, учебно-тренировочных мероприятий проводится только

на основании письменного согласования руководства региональной спортивной федерации, к

которой относится приглашаемый специалист.

- выезд за рубеж (включая страны СНГ) специалистов по эстетической гимнастике для

проведения семинаров, мастер-классов, соревнований, учебно-тренировочных мероприятий по

приглашению международных спортивных федераций и клубов проводится только на

основании письменного согласования руководства ВФЭГ.

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» — 0, «ВОЗЖДЕРЖАЛСЯ» — 0

Председатель заседания Горячев И.Е.

Секретарь заседания Ночевнова П.В.